
Text těla emailové zprávy z podání 63775/2022 

Od:  
Komu: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz 
Kopie: 
Předmět: Žádost ohledně svobodného přístupu k informacím 

Dobrý den, 
jmenuji se  a jsem studentem Právnické fakulty Univerzity Karlovy. 

 
V současné době píšu práci na téma „Užití střelné zbraně v nutné obraně optikou ustálené rozhodovací praxe soudů“ a 
obracím se na Vás, ve smyslu § 4 zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, (InZ), s žádostí, zdali byste mi mohli zaslat na výše  nadepsaný  mail níže  uvedené informace, které jsou obsahově 
pro mou práci stěžejními daty, se kterými bych mohl následně pracovat a efektivně jich využít: 

 

 
Veškerá soudní rozhodnutí Vašeho soudu, která se týkala jednání v nutné obraně obecně – od roku 1993 do 
současnosti 

 

Veškerá soudní rozhodnutí Vašeho soudu, která se týkala jednání v nutné obraně za užití střelných zbraní – od 
roku 1993 do současnosti (odděleně od rozhodnutí obecných výše uvedených) 

 
 

Pokud by některé informace nebylo možné zaslat elektronicky, určitě mě informujte o jiných alternativních způsobech. 

Předem děkuji za Váš čas a spolupráci. 

S přátelským pozdravem, 
 


	Veškerá soudní rozhodnutí Vašeho soudu, která se týkala jednání v nutné obraně obecně – od roku 1993 do současnosti



